
Bukenberghs Yannick

Neels Benny

Pilat Jonathan

Van Den Broek Jasper

Caers Danny

Dierckx Marco

5016

5021

5096

5029

0110

5029

KONINKLIJKE W

LOMMELSE T.C

Tennis en Padel

Mol Tennis en P

TC OASE

Mol Tennis en P

0244654

0530151

2017548

0877962

0542425

0271757

70

85

45

80

65

95

1

4

Peeters Jochen

Verbeek Filip

Peeters Marijn

Hoeben Dirk

Liberloo Sam

5096

0032

5029

5018

5048

Tennis en Padel

KTC DEN BREM

Mol Tennis en P

T.C. HAMONT

G.T. TESSENDE

0882493

0083472

0756575

0566653

0803124

80

75

65

65

75

3

2

Bukenberghs Yannick

Pilat Jonathan

Verbeek Filip

Hoeben Dirk

Neels Benny

Peeters Jochen

Peeters Marijn

Liberloo Sam

6/4 - 7/5

6/2 - 6/3

6/4 - 6/2

6/2 - 6/3

4/6 - 7/5 - 10/7

6/4 - 6/3

5/7 - 6/3 - 10/7

Pilat Jonathan

Liberloo Sam

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 7/6 (5)

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0877270 Peeters Sarah
Tornooi : 2021502914 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel Mol T.C. 2021 van 11/09/2021 tot 25/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 110 punten tot 150 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Pilat Jonathan

3/6 - 6/4 - 10/4

Winnaar

Swartebroeckx Sepp

Smets Gunter

Wuyts Karsten

Van Der Auwera Yannick

Van Doninck Gert

Tegenbos Benjamin

5016

5029

5003

5016

5029

5016

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

K.T.C. DIEST

KONINKLIJKE W

Mol Tennis en P

KONINKLIJKE W

0575005

0033158

0896182

0576391

0065847

0541580

80

55

105

70

80

40

1

4

Vancamp Robby

Vermeiren Natan

Van Bakel Niels

Overweg Ruben

Smeulders Ruben

5096

0113

5029

5018

5048

Tennis en Padel

T.C. WINDEKIN

Mol Tennis en P

T.C. HAMONT

G.T. TESSENDE

0726825

2031580

0505496

0876268

0880247

70

45

85

70

75

3

2

Swartebroeckx Sepp

Wuyts Karsten

Vermeiren Natan

Overweg Ruben

Smets Gunter

Vancamp Robby

Van Bakel Niels

Smeulders Ruben

Bukenberghs Yannick

Verbeek Filip

Swartebroeckx Sepp

Vermeiren Natan

Pilat Jonathan

Liberloo Sam

Wuyts Karsten

Smeulders Ruben

Wuyts Karsten

Smeulders Ruben

Wuyts Karsten

1


